

保存温度	おせちコード	商品コード	商品名	容量 単位	規格	賞味期限	原材料名	
冷凍	1	65160	健康フーズ 特製和風おせち 1段	12 品	7.5寸×1段	30日	別紙参照	アレルゲン 7品目+大豆 えび・卵・ 小麦・大豆
冷凍	2	65161	健康フーズ 海鮮おせち 1段	11 品	7.5寸×1段	30日	別紙参照	えび・かに・ 小麦・大豆
冷蔵	3	65002	健康フーズ お重詰合せ 9品	9 品		1月3日迄	別紙参照	かに・卵・ 小麦・大豆
冷凍	4	65173	三崎恵水産 天然本まぐろ詰合せ	1 セット	中トロ100GX1 赤身100GX2	10日	本まぐろ(北太平洋、大西洋、地中海)	—
冷凍	5	65174	石原水産 天然南まぐろ中トロ付き赤身ブロック	500 g		14日	南まぐろ(日本産:太平洋 又は 台湾:インド洋)	—
冷凍	6	65144	日本マリンフーズ 天然とらふぐ刺身セット	1 セット		30日	とらふぐ(東シナ海)[刺身80g・皮25g・ひれ2〜3枚] 【ぼん酢】しょうゆ、米酢、砂糖、食塩、ゆず果汁、かつおエキス、こんぶエキス	小麦・大豆
冷凍	7	65223	小川の庄 縄文おやき	5 種	90g×3個入×5種	180日	【野沢菜おやき】小麦粉(小麦(国内産))、野沢菜(国内産)、大根(国内産)、キャベツ(国内産)、味噌、菜種油、かつおエキス、砂糖、しょうゆ、もろみ調味料、酵母エキス、みりん、食塩/膨張剤、クチナシ色素、紅花色素、(一部に小麦・大豆を含む) 【しめじ野菜】小麦粉(小麦(国内産))、大根(国内産)、キャベツ(国内産)、人参(国内産)、ぶなしめじ(国内産)、椎茸(国内産)、玉ねぎ(国内産)、長ねぎ(国内産)、もろみ調味料、しょうゆ、菜種油、かつおエキス、砂糖、みりん、食塩、酵母エキス/膨張剤、紅花色素、(一部に小麦・大豆を含む) 【あずきおやき】あずき(国内産)、小麦粉(小麦(国内産))、砂糖、食塩/膨張剤、紅花色素、(一部に小麦を含む) 【切り干し大根おやき】小麦粉(小麦(国内産))、大根(国内産)、玉ねぎ(国内産)、長ねぎ(国内産)、人参(国内産)、味噌、菜種油、砂糖、かつおエキス、もろみ調味料、みりん、しょうゆ、食塩、酵母エキス/膨張剤、紅花色素、(一部に小麦・大豆を含む) 【かぼちゃおやき】かぼちゃ(国内産)、小麦粉(小麦(国内産))、菜種油、砂糖、味噌、食塩、かつおエキス、酵母エキス/膨張剤、クチナシ色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
冷凍	8	65124	札幌中一 ズワイガニとタコのしゃぶしゃぶ	1 セット	約3~4人前	90日	ずわいがに(ロシア産)、たこ(北海道産)、だし昆布 【特製だれ】しょうゆ(大豆・小麦を含む)、醸造酢、砂糖、ゆず果汁、みりん、魚貝エキス、酵母エキス	かに・小麦 ・大豆
冷凍	9	65090	キングマカデミアンJAPAN 本ずわいがに爪	1 kg		90日	ずわいがに(カナダ産)	かに
冷凍	10	65091	キングマカデミアンJAPAN タラバ蟹肩脚	1.2 kg		90日	たらばがに(ロシア産)、食塩	かに
冷凍	11	70126	キングマカデミアンJAPAN 浜名湖産うなぎ蒲焼	2 人前	110g×2尾	30日	【鰻蒲焼】鰻(静岡県/浜名湖産)、再仕込み醤油、砂糖、味醂、澱粉、清酒、(一部に小麦・大豆を含む) 【たれ】再仕込み醤油、砂糖、味醂、清酒、(一部に小麦・大豆を含む) 【山椒】山椒	小麦・大豆
冷凍	12	65025	キングマカデミアンJAPAN 特選本格紅鮭 1kg	1 kg	1kg(約17切)	30日	紅鮭(ロシア産)、食塩	—
冷凍	13	65212	山見食品 三大和牛 すき焼き・しゃぶしゃぶ	420 g	140g×3種	30日	牛モモ(三重県産、兵庫県産、山形県産)	—
冷凍	14	65211	山見食品 日本ブランド牛 6選ミニステーキ	360 g	60g×6種	30日	牛モモ(兵庫県産、三重県産、滋賀県産、山形県産、宮崎県産、宮城県産)	—
冷凍	15	65221	山見食品 日本四大和牛ひとロステーキ	240 g	60g×4種	30日	牛モモ(三重県産、兵庫県産、山形県産、滋賀県産)	—
冷凍	16	65058	ジャパンフオアグラ バルバリー種 鴨鍋セット	1 セット	約3人前	180日	【鴨ローススライス】鴨肉(青森県産) 【鴨鍋スープ】発酵調味料(国内製造)、しょうゆ、砂糖、食塩、合わせだし(かつお節、宗田かつお節、むろあじ節)、昆布エキス、酵母エキス、生姜、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
冷凍	17	65059	健康フーズ 串かつバラエティーセット	24 本	8種×各3本	180日	【鶏串揚げ】鶏肉(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦・鶏肉を含む) 【ポテト串揚げ】じゃがいも(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦を含む) 【豚玉ねぎ串揚げ】玉ねぎ(国産)、豚ロース肉(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦・豚肉を含む) 【豚串揚げ】豚ロース肉(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦・豚肉を含む) 【ホタテ串揚げ】ホタテ(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦を含む) 【レンコン串揚げ】蓮根(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦を含む) 【餅串揚げ】餅(国内製造)(もち米)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦を含む) 【イカ串揚げ】いか(国産)、衣(パン粉、小麦粉、植物油、でん粉、食塩、胡椒)、(一部に小麦・いかを含む)	小麦

保存温度	おせちコード	商品コード	商品名	容量 単位	規格	賞味期限	原材料名	アレルギー 7品目+大豆
冷凍	18	65006	山香 島豚あぐーしゃぶしゃぶ肉	500 g	シークワサーぼん酢付き	180日	【豚かた肉】豚かた肉(沖縄県産) 【豚モモ肉】豚モモ肉(沖縄県産) 【シークワサーぼん酢】しょうゆ(小麦・大豆を含む)(国内製造)、シークワサー果汁、砂糖、醸造酢、みりん、酵母エキス	小麦・大豆
常温	19	65094	吉田レモニー 特別栽培熊本温州みかん10KG	10 kg	サイズL・M・S混合		温州みかん(熊本県産)	—
冷凍	20	65107	健康フーズ ぐち入り寿蒲鉾 紅	230 g		90日	魚肉(たら(米産)、ぐち(タイ))、でん粉、砂糖、食塩、みりん、卵白、魚介エキス/着色料(紅こうじ)、(一部に小麦・卵を含む)	小麦・卵
冷凍	21	65108	健康フーズ ぐち入り寿蒲鉾 白	230 g		90日	魚肉(たら(米産)、ぐち(タイ))、でん粉、砂糖、食塩、みりん、卵白、魚介エキス、(一部に小麦・卵を含む)	小麦・卵
冷蔵	22	65046	健康フーズ かまぼこ(ぐち)紅	220 g		1月3日迄	魚肉[グチ(輸入)]、砂糖、卵白、みりん、食塩/ベニコウジ色素、(一部に卵を含む)	卵
冷蔵	23	65045	健康フーズ かまぼこ(ぐち)白	220 g		1月3日迄	魚肉[グチ(輸入)]、砂糖、卵白、みりん、食塩、(一部に卵を含む)	卵
冷蔵	24	65208	別所蒲鉾店 神遊 紅白蒲鉾	180 g		1月10日迄	魚肉(ニュージーランド、日本)、砂糖、食塩、味噌、魚醤(イワシ、食塩)、鰹だし、昆布だし/紅麴色素	—
冷蔵	25	65062	健康フーズ 紅白かまぼこ	2 本	紅・白各100g	14日	魚肉(ぐち(日本)、たら(日本))、卵白(卵を含む)、砂糖、食塩、みりん、魚介エキス/着色料(紅こうじ色素)	卵
冷凍	26	44	健康フーズ 錦玉子	180 g		90日	鶏卵(国産)、砂糖、食塩、(一部に卵を含む)	卵
冷蔵	27	65048	健康フーズ 伊達巻	1 本	約225g	1月3日迄	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉(グチ)、清酒、みりん、食塩、ばれいしょでん粉、しょうゆ、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・卵・大豆
冷凍	28	65146	健康フーズ 京風伊達巻(大)	360 g		90日	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉(たら)、澱粉、発酵調味液、食塩、植物油、山芋、(一部に卵を含む)	卵
冷凍	29	50	健康フーズ 京風伊達巻(小)	180 g		90日	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉(たら)、澱粉、発酵調味液、食塩、植物油、山芋、(一部に卵を含む)	卵
冷蔵	30	65110	健康フーズ 厚焼玉子	500 g		18日	鶏卵(愛知県産)、砂糖、鰹出汁、昆布出汁、鰹出汁、澱粉、本みりん、本醸造醤油、食塩、醸造酢、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	小麦・大豆・卵
冷蔵	31	20	健康フーズ 栗きんとん	200 g		50日	栗甘露煮(国内製造)、芋あん、水あめ、砂糖、寒天/クチナシ黄色素	—
冷蔵	32	21	健康フーズ 豆きんとん	160 g		30日	砂糖、大福豆(北海道)、手亡あん、水あめ/凝固剤(寒天)	—
常温	33	18	健康フーズ 丹波黒煮豆	180 g		90日	黒大豆(国内産)、砂糖、還元水あめ、発酵調味料、食塩	大豆
冷蔵	34	19	南部フーズ お多福豆	230 g	固形量150g	50日	砂糖(国内製造)、そら豆(ポリビア産)、還元水あめ/重曹、硫酸第一鉄	—
冷蔵	35	7	健康フーズ なんと	120 g		1月5日迄	魚肉(輸入、国産)、でん粉、砂糖、食塩、魚介エキス/紅麴色素	—
常温	36	36	健康フーズ 田作り佃煮	35 g		45日	片口いわし(国産)、三温糖、水飴、醤油、食塩、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
冷蔵	37	29	健康フーズ くるみ田作り	50 g		60日	くるみ(アメリカ産)、片口いわし(国産)、三温糖、水飴、醤油、みりん、食塩、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
冷蔵	38	11	健康フーズ くるみ甘露煮	90 g		60日	くるみ(アメリカ産)、醤油、三温糖、水飴、みりん、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
常温	39	38	健康フーズ わかさぎ甘露煮	50 g		45日	わかさぎ(中国産)、水飴、三温糖、醤油、みりん、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
常温	40	65022	佃食品 プレミアム佃煮三味	130 g		60日	くるみ(アメリカ産)、ちりめんじゃこ(いわし類稚魚、食塩)、砂糖、水あめ、乾燥ギンポ(ギンポ、食塩)、醤油(大豆・小麦を含む)、松の実、塩蔵実山椒、みりん、米酢、食塩、寒天	小麦・大豆
冷蔵	41	8	健康フーズ 一口昆布	100 g		60日	昆布(北海道産)、干瓢、三温糖、水飴、醤油、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
冷蔵	42	1	健康フーズ かずの子	200 g		60日	数の子(カナダ産)、食塩	—
冷凍	43	65018	健康フーズ 味付け数の子	5 本		30日	数の子(にしんの卵(アメリカ、カナダ産))、鰹節エキス、みりん、醤油、清酒、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
冷蔵	44	65041	かじかわ農場食品 車麩入りお煮しめ	200 g		90日	車麩(国内製造)、里芋、人参、れんこん、たけのこ、だし汁(鰹節、宗田鰹節、鯖節、干し椎茸、昆布)、醤油、砂糖、みりん、食塩、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦・大豆
常温	45	65201	かね七 にしん昆布巻	1 本		180日	昆布巻(昆布(北海道)、にしん、干瓢)、還元水飴、砂糖、発酵調味液、醤油(小麦・大豆を含む)、食塩、野菜エキス	小麦・大豆
常温	46	65202	かね七 さけ昆布巻	1 本		180日	昆布巻(昆布(北海道)、さけ、干瓢)、還元水飴、砂糖、発酵調味液、醤油(小麦・大豆を含む)、食塩、野菜エキス	小麦・大豆
常温	47	65229	鶴舞屋 中鮎やわらか煮	4 尾		270日	鮎(国産)、砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、本みりん	小麦・大豆
冷凍	48	45	健康フーズ たらこ	200 g		90日	すけとうだらの卵巣(ロシア産)、食塩	—
冷凍	49	46	健康フーズ 昆布漬辛子明太子	200 g		90日	すけとうだらの卵巣(ロシア産)、昆布、食塩、調味料(清酒、醤油、みりん、唐辛子、魚介エキス)、(一部に大豆・小麦を含む)	小麦・大豆
冷蔵	50	65139	健康フーズ 真鱈うま煮	120 g		60日	真鱈(北海道産)、水飴、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、みりん、寒天	小麦・大豆
冷蔵	51	65148	中水食品工業 北の懐石 海鮮松前漬	100 g		40日	数の子(オランダ産又はドイツ産)、帆立貝、つぶ貝、砂糖、するめいか、米醗調味料、ずわいがに、醤油、昆布、鰹節エキス、食塩、酵母エキス、唐辛子、(一部に小麦・いかに・大豆を含む)	かに・小麦・大豆

保存温度	おせちコード	商品コード	商品名	容量 単位	規格	賞味期限	原材料名	アレルギー7品目+大豆
冷凍	52	65112	健康フーズ 数の子入り松前漬	135 g		120日	数の子(オランダ産)、砂糖、醤油、するめいか、みりん、昆布、鰹だし、ほたてエキス、唐辛子、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	小麦・大豆
冷凍	53	65096	健康フーズ 味付け子持昆布(細切)	100 g		2年	子持昆布(カナダ・米国)、水飴、醤油(小麦・大豆を含む)、味醂、昆布エキス	小麦・大豆
冷蔵	54	13	健康フーズ なます	180 g		30日	大根(国産)、人参(国産)、漬け原材料(砂糖、米酢(有機)、食塩)	—
冷蔵	55	14	健康フーズ 国産酢れんこん	70 g		30日	れんこん(茨城県産)、漬け原材料(砂糖、米酢(有機)、食塩)	—
常温	56	65040	健康フーズ 黒酢ごぼう	130 g		60日	ごぼう(国産)、ごま、漬け原材料(てんさい糖、米黒酢、食塩)	—
冷蔵	57	65007	健康フーズ 長老喜	50 g		30日	ちょうろぎ(国産)、漬け原材料(リンゴ酢(りんごを含む)、食塩、米酢)ノ赤キャベツ色素、酸味料	—
冷蔵	58	92	健康フーズ さしみゆば	80 g		120日	ゆば(大豆(国産))、豆乳(大豆)、食塩、(一部に大豆を含む)	大豆
冷蔵	59	65218	グリーンリーフ 糖しほり大根	250 g		30日	大根(国産)、漬け原材料(砂糖、食塩、米酢)	—
冷蔵	60	65127	健康フーズ 千枚漬	160 g		15日	聖護院かぶら(国産)、昆布、漬け原材料(砂糖、醸造酢、みりん、食塩)	—
冷蔵	61	65178	健康フーズ 紅千枚漬	160 g		15日	紅かぶら(国産)、昆布、漬け原材料(砂糖、醸造酢、みりん、食塩)	—
冷蔵	62	65109	健康フーズ かに足風かまぼこ	5 本	5本(150g)	20日	魚肉(たら(アメリカ産))、馬鈴薯澱粉、卵白、カニエキス、食塩、砂糖、発酵調味料ノ着色料(紅こうじ)、(一部に卵を含む)	かに・卵
常温	63	65219	中水食品工業 帆立たらこ	60 g		120日	帆立貝(北海道産)、ポイルたらこ(助宗鱈卵(北海道産))、醤油、砂糖、発酵調味液、酵母エキス、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
常温	64	65021	中水食品工業 帆立うま煮	70 g		120日	帆立貝(北海道産)、発酵調味液、砂糖、食塩、澱粉、酵母エキス、(一部に小麦を含む)	小麦
冷凍	65	65013	健康フーズ 酢だこ	150 g		60日	タコ(マルタ産)、米酢、鰹昆布だし、砂糖、発酵調味料、醤油、食塩、(一部に大豆・小麦を含む)	小麦・大豆
冷凍	66	65165	健康フーズ 味付いくら	100 g		90日	いくら(北海道産)、小麦発酵調味料、料理酒、発酵調味料、昆布、(一部にいくら・小麦を含む)	小麦
冷凍	67	65102	佐藤水産 北海道スモークサーモン	100 g		180日	秋鮭(北海道産)、食塩、香辛料	—
冷凍	68	65179	健康フーズ 天然有頭海老塩焼き	5 尾		90日	エビ(スリランカ産)、食塩	—
冷凍	69	65203	健康フーズ ホタテ貝柱	200 g		90日	ホタテ貝柱(国産)	—
冷凍	70	65097	健康フーズ 甘えび	200 g		90日	甘エビ(北海道産)	えび
冷凍	71	65052	健康フーズ 有頭えび 旨煮	3 尾		180日	有頭えび(フィリピン産)、醤油、ビートグラニュー糖、醸造調味料、みりん、生姜、(一部に大豆・小麦を含む)	えび・小麦・大豆
冷凍	72	65014	健康フーズ さわら西京焼	1 切		180日	サワラ(韓国産)、味噌、砂糖、醸造調味料、酒粕、(一部に大豆を含む)	大豆
冷凍	73	65200	健康フーズ あなご旨煮	100 g		90日	穴子(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒、鰹昆布	小麦・大豆
冷凍	74	31001	甲印小西商店 紅鮭一夜干し	3 切		1年	紅鮭(ロシア)、食塩	—
冷凍	75	65189	健康フーズ 天然真鯛昆布メ	6 切		90日	真鯛(国産)、昆布、食塩	—
冷凍	76	65190	健康フーズ 天然平目昆布メ	6 切		90日	平目(国産)、昆布、食塩	—
冷凍	77	65024	健康フーズ 小鯛ささ漬	6 枚		90日	れんこ鯛(国内産)、米酢、砂糖、食塩	—
冷凍	78	65214	健康フーズ ミニおせちセット	9 品		30日	【紅白かまぼこ】魚肉(グチ(国産、輸入)、魚肉(たら(チリ産))、砂糖、みりん、食塩、紅麴色素(紅かまぼこのみ) 【伊達巻】鶏卵(国産)、魚肉(グチ(国産、輸入)、砂糖、みりん、馬鈴薯澱粉、食塩) 【黒煮豆】黒大豆(国産)、醤油、砂糖、食塩 【栗きんとん】栗(韓国産)、芋、砂糖、水飴、食塩 【有頭エビ煮びたし】えび(スリランカ産)、鰹昆布だし、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒 【味付け数の子】数の子(ロシア産)、鰹昆布だし、醤油、発酵調味料、清酒 【にしん昆布巻】にしん(米国、ロシア産)、昆布、かんぴょう、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒 【いくら】いくら(北海道産)、食塩 【天然ぶり照焼】ぶり(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	えび・卵・小麦・大豆
冷凍	79	65012	健康フーズ 手造り塩辛	200 g		60日	スルメイカ(国産)、発酵調味料、清酒、食塩	—
冷凍	80	65073	健康フーズ 昆布黒酢メさば	150 g	半身	90日	サバ(国産)、昆布(国産)、黒酢、食塩	—
冷凍	81	65150	健康フーズ 鹿児島県産うなぎ蒲焼	100 g		1年	うなぎ(鹿児島県産)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、発酵調味料、砂糖、添付たれ(しょうゆ(大豆・小麦を含む)、発酵調味料、砂糖)、さんしょう(国内産)	小麦・大豆
冷凍	82	65134	健康フーズ 焼さば押し寿司	1 本	8切	90日	さば(三陸産)、米(岩手県産)、昆布(三陸産)、黒酢(鹿児島産)、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、食塩、本みりん、出汁(日高昆布、さば、いか)	小麦
冷凍	83	65133	健康フーズ さば押し寿司	1 本	8切	90日	さば(三陸産)、米(岩手県産)、昆布(三陸産)、黒酢(鹿児島産)、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、食塩、本みりん、出汁(日高昆布、さば、いか)	小麦

保存温度	おせちコード	商品コード	商品名	容量 単位	規格	賞味期限	原材料名	アレルギー7品目+大豆
冷凍	84	65207	別所蒲鉾店 おでん種セット	1 セット		180日	【具材】魚肉(日本、ニュージーランド)、馬鈴薯澱粉、砂糖、食用菜種油、牛蒡、カット蒲鉾、玉葱、食塩、かぼちゃペースト、結び昆布、人参、魚醤(イワシ、食塩)、味醂、葱、鰹だし、昆布だし、ほうれん草ペースト、生姜、みそ(大豆を含む)、干しあらめ 【液体濃縮だし】醤油(大豆・小麦を含む、国内製造)、食塩、鰹だし、昆布だし、発酵調味料、砂糖 【だしパック】鰹煮干(国内製造)、鰹煮干、鰹節、乾昆布、乾椎茸	小麦・大豆
冷凍	85	65206	健康フーズ 牛肉ごぼう巻	120 g		1年	牛肉(国産)、ごぼう、醤油、生姜、砂糖、馬鈴薯澱粉、昆布粉、(一部に小麦・大豆・牛肉を含む)	小麦・大豆
冷凍	86	65205	健康フーズ 鶏八幡巻	120 g		1年	鶏肉(国産)、鶏皮(国産)、野菜(いんげん、人参、ごぼう)、醤油、生姜、砂糖、馬鈴薯澱粉、昆布粉、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦・大豆
冷蔵	87	65215	協同インターナショナル ホルビー ロルティーニプレーン	170 g		90日	モッツアレラチーズ(生乳、食塩)(アメリカ産)、生ハム(豚モモ肉、食塩)、(一部に乳成分・豚肉を含む)	乳
冷蔵	88	65183	協同インターナショナル ホルビー ロルティーニバジル	170 g		90日	モッツアレラチーズ(生乳、食塩)(アメリカ産)、生ハム(豚モモ肉、食塩)、バジル、(一部に乳成分・豚肉を含む)	乳
冷蔵	89	65216	協同インターナショナル ホルビー プロシュートスライス	40 g		90日	豚もも肉(アメリカ産)、食塩、(一部に豚肉を含む)	—
冷蔵	90	65217	協同インターナショナル エスパーニャ ハモンセラトラテリシヨナル	40 g		90日	豚もも肉(スペイン産)、食塩、(一部に豚肉を含む)	—
冷蔵	91	65184	協同インターナショナル ホルビー ワインサラミ	168 g		90日	豚肉、食塩、ワイン、砂糖、香辛料、(一部に豚肉を含む)	—
冷蔵	92	65231	協同インターナショナル ホルビー フィノキオーナサラミ	168 g		90日	豚肉、食塩、ういきょう、砂糖、香辛料、(一部に豚肉を含む)	—
冷凍	93	65156	健康フーズ 三元豚ローストポーク	300 g		1年	豚モモ(国産)、ゲランドの塩(フランス産)、香辛料	—
冷凍	94	65028	健康フーズ ベーコン	250 g		180日	豚バラ肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	—
冷凍	95	65030	健康フーズ ロースハム	300 g		180日	豚ロース肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	—
冷凍	96	65031	健康フーズ 焼豚	300 g		180日	豚もも肉(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、清酒、本みりん、香辛料	小麦・大豆
冷凍	97	65204	健康フーズ 豚角煮	200 g		180日	豚肉(国産)、角煮たれ[調合つゆ(醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、本みりん、清酒、玉葱エキス、オニオンペースト、食塩、生姜ペースト、昆布、鰹節、酵母エキス、ガーリックペースト、魚介エキス、香辛料)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、米酢]	小麦・大豆
常温	98	65220	鶴舞屋 煮卵(飛騨牛しぐれ煮のタレ)	5 個		120日	鶏卵(国産)、飛騨牛のしぐれ煮のタレ(砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、本みりん、飛騨牛、しめじ、唐辛子)、食塩	小麦・大豆・卵
冷凍	99	65010	健康フーズ 鶏の照焼	1 枚		90日	鶏肉(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒、(一部に大豆・小麦を含む)	小麦・大豆
冷凍	100	65154	健康フーズ 生ウインナー詰合せ	375 g	125g×3種類	1年	【プレーン】豚肉(国産)、玉ネギ(国産)、食塩、砂糖、香辛料、(一部に豚肉を含む) 【チョリソー】豚肉(国産)、玉ネギ(国産)、食塩、香辛料、砂糖、(一部に豚肉を含む) 【ハーブ】豚肉(国産)、玉ネギ(国産)、食塩、香辛料、砂糖、(一部に豚肉を含む)	—
冷凍	101	65230	イ・有機生活 ロールキャベツのトマトソース煮	240 g		1年	ロールキャベツ[キャベツ(国産)、豚肉(国産)、鶏肉(国産)、たまねぎ、豆腐、食塩、砂糖、香辛料]、ソース[トマト・ジュースづけ、たまねぎ、トマトペースト、オリーブオイル、にんにく、食塩、砂糖、チキンエキス調味料、酵母エキス、香辛料/加工でん粉]、(一部に豚肉・鶏肉・大豆を含む)	大豆
冷凍	102	65152	健康フーズ かきフライ	250 g		90日	カキ(国産)、衣(パン粉、鶏卵、小麦粉)、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	小麦・卵・乳
冷凍	103	65186	健康フーズ ホタテグラタン	250 g		90日	ホタテ(北海道産)、牛乳、小麦粉、バター、玉葱、マカロニ、スイートコーン、ナチュラルチーズ、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	小麦・乳
冷凍	104	65168	健康フーズ えびグラタン	250 g		90日	エビ(インドネシア産)、牛乳、小麦粉、バター、玉葱、マカロニ、スイートコーン、ナチュラルチーズ、(一部に小麦・乳成分を含む)	えび・小麦・乳
冷凍	105	65157	健康フーズ 手造りピザ マルゲリータ	1 枚	16cm	30日	小麦粉(国内産)、ナチュラルチーズ(モッツアレラチーズ、パルメザンチーズ、生乳、食塩)、トマト、オリーブ油、バジリコ、てん菜糖、食塩、ニンニク、オレガノ、イースト/セルロース	小麦・乳
冷凍	106	65158	健康フーズ 手造りピザ トリュフクリーム	1 枚	16cm	30日	小麦粉(国内産)、ナチュラルチーズ(モッツアレラチーズ、パルメザンチーズ、生乳、食塩)、オリーブ油、生クリーム、てん菜糖、食塩、トリファロマ、イースト/セルロース	小麦・乳
冷凍	107	65159	健康フーズ 手造りピザ バジリコ	1 枚	16cm	30日	小麦粉(国内産)、ナチュラルチーズ(モッツアレラチーズ、パルメザンチーズ、生乳、食塩)、オリーブ油、バジリコ、てん菜糖、食塩、イースト/セルロース	小麦・乳
冷凍	108	65224	CHAM エビのチリソース	140 g		1年	バナメイエビ(インドネシア産)、ガラスープ、トマトケチャップ、にんにく、生姜、砂糖、ねぎ油、豆板醬、食塩、こしょう、(一部にえび、大豆、豚肉、鶏肉を含む)	えび・大豆
冷凍	109	65225	CHAM 麻婆豆腐	160 g		1年	豆腐(国産)、ガラスープ、豚ひき肉、甜麵醬、砂糖、料理酒、生姜、にんにく、醤油、トウチー、豆板醬、ごま油、ねぎ油、こしょう、(一部に小麦、大豆、ごま、豚肉、鶏肉を含む)	小麦・大豆

保存温度	おせちコード	商品コード	商品名	容量 単位	規格	賞味期限	原材料名	アレルギー7品目+大豆
冷凍	110	65227	CHAM 青椒肉絲	160 g		1年	豚もも肉(国産)、ガラスープ、筍、ピーマン、赤ピーマン、醤油、オイスターソース、片栗粉、砂糖、料理酒、ごま油、生姜、ねぎ油、こしょう、(一部に大豆、ごま、豚肉、鶏肉を含む)	大豆
冷凍	111	65226	CHAM 八宝菜	180 g		1年	ガラスープ(国産)、エビ、イカ、豚肉、白菜、筍、うずらの卵、人参、椎茸、絹さや、砂糖、醤油、オイスターソース、生姜、ごま油、ねぎ油、こしょう、(一部に卵、えび、大豆、ごま、豚肉、鶏肉を含む)	卵・えび・大豆
冷凍	112	65228	CHAM 黒酢の酢豚	140 g		1年	豚肩ロース肉(国産)、さつまいも、砂糖、醤油、米酢、黒酢、片栗粉、たまり醤油、ごま油、(一部に大豆、ごま、豚肉を含む)	大豆
冷蔵	113	6530	三輝 無添発酵キムチ	210 g		60日	白菜、にら、玉ねぎ、漬け原材料【糖類(ぶどう糖、果糖液糖、フラクトオリゴ糖、砂糖)、唐辛子粉、にんにく、もち米粉、カタクリイワシ魚醤、醸造酢、長ねぎ、食塩、昆布だし、イカナゴ魚醤、しょうが、アミ塩辛(えびを含む)】	えび
常温	114	2394	健康フーズ 丹波黒 特別栽培黒大豆	200 g		1年	黒大豆(岡山県美作市)	大豆
常温	115	9831	健康フーズ 田作り	30 g		180日	かたくちいわし(国内産)	—
常温	116	9832	健康フーズ 栗甘露煮	250 g	250G(固形量125G)	2年	栗(国産)、砂糖/クチナシ色素	—
常温	117	6229	健康フーズ 薄皮付栗甘露煮	250 g	250G(固形量 125G)	2年	栗(国産)、砂糖	—
常温	118	65151	健康フーズ 特選玄米カステラ	1 本	約450g	30日	鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水あめ、玄米全粒粉	小麦・卵
常温	119	65199	健康フーズ 特選玄米カステラ&どら焼き詰合せ	1 セット		30日	【玄米カステラ】鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水あめ、玄米全粒粉、(一部に卵・小麦を含む) 【小倉どら焼】 小倉餡(砂糖、小豆、水あめ、寒天)(国内製造)、小麦粉、鶏卵、砂糖、ぶどう糖、オリゴ糖、水あめ、はちみつ、みりん、しょうゆ/膨張剤、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	小麦・卵・大豆
常温	120	9838	健康フーズ 北海道つぶあん	500 g		120日	砂糖(国内製造)、小豆	—
常温	121	65044	島田商店 飾り麩	25 g		1年	小麦粉(国内製造)、小麦たん白、着色料(ベニコウジ、クチナシ)	小麦
常温	122	6458	ヒカリ食品 七草がゆ	250 g		1年	【かゆ】うるち米(新潟県産コシヒカリ) 【フリーズドライ七草】すずしろ、すずな、食塩、せり、はこべ、なすな、ほとけのぎ、ごぎょう	—
常温	123	65087	健康フーズ にしん甘露煮	2 枚		180日	ニンジン(ノルウェー産)、砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、食塩	小麦・大豆
冷凍	124	65187	健康フーズ 天然えび天ぷら	5 本		90日	エビ(インドネシア産)、小麦粉、植物油(大豆油、菜種油)、(一部に小麦を含む)	えび・小麦・大豆
常温	125	65232	本田商店 奥出雲生蕎麦	280 g	麺:100G X 2 つゆ:40G X 2	180日	めん:そば粉(そば(島根県産))、小麦粉(小麦(国産))、食塩 つゆ:しょうゆ(小麦・大豆を含む)、砂糖、食塩、みりん、削りぶし(かつお)、削りぶし(さばを含む)、醸造酢(りんごを含む)、にぼし、酵母エキス	そば・小麦・大豆
常温	126	78	ギデオ 年越そば	300 g	麺:150G X 2 つゆ:20G X 2	45日	【麺】そば粉(国内製造)、小麦粉/酒精 【つゆ】しょうゆ(小麦・大豆を含む、大豆)、砂糖、みりん、食塩、かつお節、こんぶエキス、魚貝エキス、酵母エキス 【湯通し塩蔵わかめ】わかめ(鳴門産)、食塩	そば・小麦・大豆
常温	127	65169	健康フーズ 玄米餅	250 g	6枚	120日	水稲もち玄米(宮城県産)、水稲もち米(宮城県産)	—
常温	128	65170	健康フーズ 黒豆餅	250 g	6枚	120日	水稲もち米(宮城県産)、黒千石大豆(北海道産)	大豆
常温	129	65171	健康フーズ 雑穀豆餅	250 g	6枚	90日	水稲もち玄米(宮城県産)、水稲もち米(宮城県産)、黒千石大豆(北海道産)、大麦、はだか麦、青肌玄米(国内産)、黒米(国内産)、発芽玄米(国内産)、はと麦、もちきび、もちあわ、もち麦、ひえ、緑米(国内産)、赤米(国内産)、たかきび、大豆、アマランサス	大豆
常温	130	65	中村商店 のし餅(玄米)	500 g		180日	国産水稲もち米	—
常温	131	66	中村商店 のし餅(白米)	500 g		180日	国産水稲もち米	—
常温	132	67	中村商店 のし餅(よもぎ)	500 g		180日	国産水稲もち米、国産よもぎ	—
常温	133	9839	木次乳業 仁多杵つき丸餅 玄米[季]	380 g		150日	もち米(島根県仁多郡産)	—
常温	134	9840	木次乳業 仁多杵つき丸餅 白米[季]	380 g		180日	もち米(島根県仁多郡産)	—
常温	135	71	秋田白玉工業 玄米お供え餅 550g	550 g		90日	水稲もち米(国内産)	—
常温	136	73	秋田白玉工業 玄米お供え餅 160g	160 g		90日	水稲もち米(国内産)	—
常温	137	74	秋田白玉工業 白米お供え餅 1.2kg	1.2 kg		90日	水稲もち米(国内産)	—
常温	138	75	秋田白玉工業 白米お供え餅 550g	550 g		90日	水稲もち米(国内産)	—
常温	139	76	秋田白玉工業 白米お供え餅 300g	300 g		90日	水稲もち米(国内産)	—
常温	140	77	秋田白玉工業 白米お供え餅 160g	160 g		90日	水稲もち米(国内産)	—